
 

 

 

 

Vážený pan 

Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, starosta  

Obec Bašť  

Obecní 126, 250 65 Bašť 

V Brně, 15.5.2019 

 

 

Věc :     nabídka na rozšíření autorského dozoru rekonstrukce objektu U Oličů. 

 

Vážený pane starosto,  

vykonáváme autorský dozor výše uvedené akce na základě původní smlouvy o dílo. 
V průběhu realizace však došlo k zásadním změnám, které se promítly výrazně i do rozsahu 
nezbytného autorského dozoru, zejména doby jeho provádění. 

Původně vybraný zhotovitel stavbu pouze začal bouracími pracemi, přičemž došlo i ke 
zbourání domku komunitního centra, který měl být jen rekonstruován a v rámci AD bylo proto 
nutno doplnit projekt o nové konstrukce. Po přerušení stavby byl vybrán nový zhotovitel a 
rozsah díla se několikrát změnil včetně účelu některých prostor. 

Během stavebních prací došlo i k potřebě doplnění projektu, zejména konstrukční části, 
vzhledem k požadovaným změnám.  

Původně dohodnutý rozsah autorského dozoru pokrývá potřebný rozsah prací jen z nepatrné 
části a v současné době provádíme autorský dozor na vlastní náklady. Vzhledem k této 
situaci si dovolujeme předložit nabídku na rozšíření autorského dozoru tak, aby pokryl 
potřebu stavby. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

        Ing. Vladimír Kovařík 

                   jednatel 

Příloha : Nabídka  



 
 

2 
 

 
 

 

 

 

NABÍDKA 

 

 

 

Nabídka na rozšíření autorského dozoru rekonstrukce objektu U Oličů  

 

Nabízející bude provádět pravidelný autorský dozor 1x měsíčně, případně operativně na 
vyžádání včetně posouzení požadavků stavby na záměny materiálů a dílčí řešení. 

 

Původní částka na občasný AD            12 000,- Kč 

Dosud nebylo fakturováno 

 

Rozšíření autorského dozoru 

Cena  112 000,- Kč 

Termín do 11.2019 včetně 

 

Celková cena autorského dozoru                                                         124 000,- Kč 

Nabídková cena je bez DPH.  


